
Αριθ. Πρωτ……………….. 
Ηµεροµηνία………………. 

(Συµπληρώνονται από τη Γραµµατεία) 

 
 
 
 
 

ΑΙΤΗΣΗ ΕΝΣΤΑΣΗΣ 
για την µε Αριθ. Πρωτ. 1827/23-10-2018 Προκήρυξη  

της Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτισµού Αθλητισµού Περιβάλλοντος ∆ήµου Πυλαίας-Χορτιάτη 
 

 
 

Προς : Κοινωφελής Επιχείρηση  
Πολιτισµού Αθλητισµού Περιβάλλοντος 

∆ήµου Πυλαίας-Χορτιάτη 
 

Επώνυµο 

Όνοµα 

Όνοµα πατέρα 

Όνοµα µητέρας 

Γένος µητέρας 

Έτος γέννησης 

Τόπος γέννησης 

Κάτοικος 

∆ιεύθυνση 

Έγγαµος/η ή άγαµος/η 

Αριθ. ταυτότητας 

Εκδ. Αρχή 

Τηλέφωνο 

Πανόραµα   …/11/2018 

Παρακαλώ όπως δεχθείτε την ένστασή µου επί της απόφασης 

155/2018 του ∆.Σ. της ΚΕΠΑΠ µε την οποία έγινε η έγκριση 

του µε αριθ. πρωτ. 2036/16.11.2018 πρακτικού αξιολόγησης 

και έγκρισης προσωρινών πινάκων κατάταξης για την µε Αριθ. 

Πρωτ. 1827/23-10-2018 προκήρυξη  της Κ.Ε.Π.Α.Π., για τους 

εξής λόγους 

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………. 

 

Ο/Η αιτ…….. 

 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

 


